



שלום יהודה גראם אבדק"ק האלמין



בעהמח"ס: קובץ ספרי ארץ ישראל כ"ו חלקים, שמירת המצוות כהלכתן ח"ן חל', קובץ ספרי כשרות ג"ן חל', קובץ ספרי שחיטה כ"ו חל' קובץ ספרי פאה ל"ג חל', קובץ ספרי שמירת שבת ד"ח, קובץ ספרי מקוואות ח"ח, שמירת הברית י"ח, דברי תורה עה"ת ז"ח, קובץ ספרי סת"ם כ"ב חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ י"ז חל', שכר ועונש ו"ח, שו"ת זבחו זבחי צדק ג"ח, אור הזוהר ה"ח, ועוד.

קהל עטרת ישע"י האלמין • רחוב נחל לכיש 24/8 • רמת בית שמש 02-995-1191

ב"ה, יום ה' מנחם אב תש"פ לסי' "השְׁמֵרוּ לְכֶם פֶּן תִּשְׁכַּחוּ אֶת בְּרִית ה' אֱלֹהֵיכֶם אֲשֶׁר כָּרַת עִמָּכֶם וְעִשִּׂיתֶם לְכֶם פְּסָל תַּמּוּנֹת כָּל אֲשֶׁר צִוָּה ה' אֱלֹהֵיכֶם (דברים ד' כ"ג)

פה עיה"ק בית שמש תובב"א

פסק הלכה - הרצחת וגם ירשת

הנה ידוע שרבני מכשירי הפיאות מכרו את עם ישראל קדושים, בניו של הקב"ה, בעבור בצע כסף, מיליונים, שהם מקבלים מהודו בכדי להכשיר את הפאה-שהיא עבודה זרה בעם ישראל. כן, הם תלמידי חכמים, עם זקן ארוך ושטריימעל גבוה עם גרביים לבנות, עם ארשת של צדיק מתחסד, שקשה להאמין עליהם שהם עוברים עבירות כאלה אם לא היינו רואים את מעשיהם. וכך, אחרי שכמעט כל החסידיות, של אלפי חסידים, מקבלים היתר על הפאה נכרית עם שתיקה של הרבי, קמו בישראל ובעולם אלפי בתים של עבודה זרה, שהם כולם שבויים בידי הסי"א. תודות לרבני מכשירי הפאה כל אלפי החסידים האלה והליטאים, יצטרכו לעבור דינים קשים ביותר בכף הקלע וגיהנום, היות והזוג הזה נכשלים בסרך של ג' יהרג ואל יעבור עבודה זרה גילוי עריות שפיכת דמים וחילול שבת היות והפאה היא מוקצה בשבת (שו"ת משנת יוסף), ועל כל עשרת הדברות בכלל, כפי שהבאנו במאות דרשות בקו שומרי החומות ושלחנו מאות אלפי ספרים וקונטרסים לאדמורים ורבנים תלמידי חכמים. פלאקאים ומודעות גדולות הופצו על פעילים יראי בכל רחבי הארץ, ואלפי מודעות וקול קורא'ס הופצו ונשלחו לתיבות הדואר. כך שהכל גלוי וידוע כמעט לכולם. והרב מכשיר הפאות בזה, עובר בשאט נפש על כל איסורי התורה, בלי שום פחד ויראה מהקב"ה.

הוא קיבל מיליונים מהסי"מ בכדי להכשיל את עם ישראל, והוא מתנחם בכספו ובהבלי העולם החולף הזה. וכעת, שוד ושבר, התלמיד חכם הזה מכשיר הפאה, נותן בנוסף לכל גם הכשרים על תפילין מזוזות, רצועות בתים ד' מינים וכו', בחוצפה מרקיעת שחקים. קשה להאמין, שאנשים ישרים ותמימים קונים את ההכשר הפסול שלו. והרב המכשיר הזה, שלעולם לא ישבע כסף וכבוד מכשיל את עם ישראל גם בתפילין ומזוזות.

ומה יקרה כאשר היהודי המסכן הזה שקנה תפילין פסולים עם ההכשר של הרב הפושע ישראל הזה, יגיע אחרי 120 שנה לבית דין של מעלה? יגידו לו שמעולם לא הניח תפילין. מה הוא יענה אז? הוא ימחה ויגיד מגיל 13 אני כבר מניח תפילין.

והנה מה שיהיה:

בית דין:

התפילין שלך היו פסולות. הקלף היה פסול, הרצועות היו פסולות, המזוזות שלך היו פסולות. הכל היה פסול. וכל הברכות שלך היו ברכות לבטלה. -

היהודי המסכן, אבל זה היה הכשר של רב פלוני...

בית דין:

בפליאה, רב פלוני...? הרי הוא פושע ישראל, מחטיא את הרבים. אסור לשאול אותו שום שאלה בהלכה, שחיטתו פסולה, כל התפילין והמזוזות שהוא מכשיר פסולים. הפאה שהוא מכשיר פסולה, והוא בעצמו פסול. וכאשר יגיע לכאן שיגיע זמנו, הנשמה שלו תהיה נדונה בכף הקלע ובגיהנום לדורי דורות. אין לו שום תורה שתגן עליו ושום מצוות שיגינו עליו. הכל שבוי בידי הסי"א. אלא אם כן, שיהיה לו את הזכות הגדולה והאדירה לעשות תשובה, כל עוד שהוא בעולם השפל. אבל קשה לנו להאמין. הכסף מסנוור אותו והוא משתחוה לעגל הזהב, הכסף!

היהודי המסכן,

אז מה אני אשם?

בית דין:

נכון שאתה ישירות לא אשם ואתה שוגג. אבל גם על שוגג משלמים. גם כל החסידים עם הפאות אפילו שיש ביניהם שוגגים יצטרכו לשלם. כאן בית דין של מעלה. כאן אי אפשר

לעשות תשובה ולהגיד אני לא אשם. היה עליך לחקור היטב כל דבר. שמעת שהרב פלוני... מכשיר פאות של פריצות ועבודה זרה. זה לא דיבר אליך? היהודי:

מה זה שייך אלי? אשתי הולכת עם מטפחת?

בית דין:

זה לא שייך אליך? אתה רואה רב פסול שעובר עבירות כאלה גדולות, זה לא אומר לך כלום? אם היתה בך מדת אהבת ישראל ומידת האמת לא היית נכשל. הקב"ה היה שומר עליך. [עד כאן בית דין].

ואותו יהודי המסכן יהיה חייב למרק את עונותיו בגיהנום בגלל אותו רב המכשיר הזה - עוכר ישראל. וכך יהיה עם אלפי האנשים שאותו רב הכשיל אותם עם פאות ותפילין עם פסקי ההלכות שלו, שאסור לשמוע להם. אם הרב הזה גם נותן הכשרים על אוכל, הכל נהפך לטרף, ואסור לאכול מההכשר שלו, הכל שייך לעבודה זרה.

יהודים יקרים, אנחנו בפתחו של ראש השנה ויום הכיפורים. הנה לב מי לא ימלא אימה ופחד ה' של הדר גאווה, כאשר מלאכים יחפזון וחיל ורעדה יאחזון בהגיע יום הדין הרת עולם, שבו תנשא מלכותו יתברך לשבת על כסא דין במשפט, וכל באי עולם יעברון לפני כבני מרום, כאשר ספרי החיים והמתים פתוחים ונקראים מאליהם, וחותרם יד כל אדם על כל דרכיו ופרי מעלליו.

זה הזמן לחטוף במהירות את ההזדמנות ולעשות תשובה, לפני שנאחר את המועד. לבדוק היטב את התפילין שלא יהיו עם הכשר פסול של רב מכשיר הפאות. כי להניח תפילין כאלה זה להניח תפילין פסולים, ונחשב לקרקפתא דלא מניח תפילין מעולם, אינו קם בתחיית המתים, ונקרא מפושעי ישראל בגופן (שערי קדושה מרבי חיים ויטאל זי"ע (שער ח' חלק ב' תפ"ג).

אנחנו צועקים על הפאה הנכרית הפרוצה, עבודה זרה מהודו, שליחתו הנאמנה של הס"מ, כבר יומם ולילה. התעוררו יהודים יקרים ותזרקו את העבודה זרה הזאת. אין עוד הרבה זמן. אנחנו לפני מלחמות וצרות גדולות, גם מאיתני הטבע וגם מכל אומות העולם, שונאי ישראל, וכו'. אם לא תתעוררו כעת ותעשו תשובה לא תוכלו להציל את עצמכם ואת משפחותיכם.

כתוב במדרש עשרת הדברות פרקי דרבי אליעזר (דף רמב-רמג): הדיבור הראשון שיצא מפי הקב"ה, יהי שמה משבח לעולם, היו זקים וברקים יוצאים מפיו, לפיד מימינו ולפיד משמאלו, והכל פורח באור השמים ואומר, עמי עמי בית ישראל, אנכי ה' אלקיך אשר הוצאתיך מארץ מצרים. ופתח להם שבעה הרקיעים ושבעה ארצות ואמר, ראו, אתם עדי שאין כמוני במרומים ובראץ, ראו שאני אחד ונגליתי אליכם בכבודי ובתפארתי. אם יש אדם שיאמר לכם לכו עבדו אלהים אחרים, אמרו לו, וכי יש אדם שראה את בוראו פנים אל פנים בכבודו ותפארתו בגבורתו וינחחו וילך לעבודה זרה. ראו שאני פדיתי אתכם מבית עבדים, ואני הוא שקרעתי את היס לפניכם והעברתי אתכם בגבשה ואויביכם במצולה הטבעתי. לא יהיה לכם אלהים אחרים על פני. אני נתתי לכם את תורתי להניח לכם שררה. אל תכעסוני ואל תפרו את בריתי באלימים. ומעשי גוים אל תלמדו, כי מעשי הגוים הבל המה שפאמר, הבל המה מעשי תעתועים, בעת פקדתם יאבדו, עכ"ל.

מעשה באברהם אבינו שנזרק לכבשן האש על ידי נמרוד.

- מעשה בחנניה מישאל ועזריה שנזרקו לכבשן האש על ידי נבוכדנאצר.

- מעשה באשה אחת ושבעת בניה, שהסכימו כולם ליהרג ולא להתשחות לצלם.

- מעשי בהרוגי האינקוויזיציה, שלא המירו את דתם ועלו על המוקד

- אנשים נשים וטף.

- מעשי ביהודים במשך אלפי שנות הגלות הקשה והארוכה שמסרו את עצמם להריגה על קידוש השם יתברך, ובלבד שלא להשתחות לצלם. וכעת, מה רואות עינינו? אוי לנו שהיגענו לכך, אוי ווי על עם ישראל. אוי וי על שכינתא בגלותא. אלפי חרדים בארץ ובעולם מתשחחים לצלם עם הפאה הארורה שמקורה מנשים בהודו שמקריבות את שערן לפסל שלהם בהודו, שמחתחות לו ודופקות על לבן בנאמנות לפסל, ואז מגלחות את פאת ראשן כתקרובת עבודה זרה, אחרי שגילחו את שער ראשן על ידי אכילת שקצים ורמשים עכברים ולטאות, גואל נפש. והשער הזה מופץ בכל רחבי העולם, ועובר במעבדות תהליכי עיבוד וצביעה, ושמים עליו תוויות של אירופא, ארצות הברית, ברזיל ועוד. הכל כבר נחקר ונבדק לעומק.

וכל הנשים החרדיות מתפללות להקדוש ברוך עם העבודה הזרה הזאת ה-150 אלף שתי וערב כמנין השערות בפאה, על הראש. אם זה לא היה כל כך עצוב ומר, זה היה מצחיק מאוד. בשמים בוכים עלינו, עם עם ישראל היקר, שכך עלה בגורלינו. אבל עדיין לא מאוחר, עדיין הקב"ה מחכה לנו ומביא לנו כל מיני אסונות פה ושם ומגיפות, רח"ל, עדיין בצורה קלה בכדי שנתעורר.

אין דבר העומד בפני התשובה. אנחנו כעת כשמונה שבועות לפני ראש השנה, עדיין יש זמן לשדד מערכות ולהציל את עם ישראל. תזרקו את הפאות ותבדקו את התפילין והמזוזות לרוב הכל פסול עם הכשרים פסולים. כן אפילו אתם, הרבנים המכשירים, עדיין לא מאוחר לכם, אתם עדיין חיים בעולם הזה. תתחרטו ותודיעו בקול גבוה שטעיתם, ושהפאה אסורה משום פריצות ועבודה זרה, ושנכשלתם עבור בצע כסף, ובקשו סליחה ומחילה מהקב"ה, ומכל הציבור שהכשלתם. שווה לכם הביזון הזה, לעומת ממה שמחכה לכם אחרי 120 שנה.

תשובו לאבינו שבשמים עם חרטה פְּנָה, בבכי שק ואפר, והי' יתברך יקבל את תשובתכם. דעו שכולכם הוזהרתם. שום תירוץ לא יתקבל בבית דין של מעלה של לא ידעתי ולא שמעתי ולא אמרו לי.

תעזרו להפיץ את האמת מאחד לשני כפי שקראתם ושמעתם כאן. אפשר להיכנס לקו שומרי החומות מספר 072-33-72-978 ולשמוע דרשות על הפאה הנכרית ועבודה זרה, וכל שאר הנושאים, אפשר גם לקבל ספרים בחינם, על כל מה שאנחנו מזהירים. ואהבת לרעך כמוך זה כלל גדול בתורה, זאת כל התורה כולה, ומה זה ואהבת לרעך כמוך? אומר הקו הישר להוכיח את חברך שהוא עושה דברים שלא כהוגן, ומי שלא מוכיח אין לו אהבת ישראל.

וכל אלה שמדברים על אהבת ישראל אין בדבריהם ממש, מכיון שלא מוכיחים את עם ישראל לתקן את כל הפריצות הנוראות של ג' יהרג ואל יעבור וחילול שבת, שבגלל זה בא הקורונה ושאר אסונות, וגם עלולה לבוא שואה ח"ו על ידי הפריצות כמו שאמר שך זי"ע, אז איזה אהבת ישראל יש להם שלא איכפת להם שכל עם ישראל יחטאו וילכו ח"ו לאבדון, זה יותר שנאת ישראל ולא אהבת ישראל. ורק מעוניינים לקבל כבוד ולמצוא חן בעיני הציבור, ובאותו זמן הם מפרסמים שמועות כאילו יש להם קשר עם צדיקים נסתרים, שלא היו ולא נבראו, ולפרסם את משיח השקר.

רבוננו של עולם, מי מְנַה עֲפָר יַעֲקֹב (בַּמִּדְבָּר) מי יְכוֹל לְמַנּוֹת אֶת מִסְפַּר הַיְהוּדִים בְּגִי רְחוּמֶךָ, אֲשֶׁר מְסַרוּ אֶת נַפְשָׁם לְמַעַן קְדֻשַׁת שְׁמֶךָ הַגָּדוֹל הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא, הַפְּקִירוּ אֶת גּוֹפּוֹתֵיהֶם לְמַאֲכֶלֶת אֵשׁ וְהָיוּ לְעֶפֶר וְאֶפֶר עַל מוֹקְדוֹת וּבְכַבְשָׁנִים?

מי יְכוֹל לְזַכֵּר אֶת רַבְבוֹת אֱלֹפֵי יִשְׂרָאֵל קְדוֹשִׁים, אֲשֶׁר מְסַרוּ עֲצָמָם לְמִיתוֹת מְשֻׁנוֹת וְגוֹפּוֹתֵיהֶם בּוֹתְרוּ לְרַבְעִים לְמַעַן קְדֻשַׁת שְׁמֶךָ הַיְחִיד וְהַמְיֻחָד?

רבוננו של עולם, רחם נא על עמך ישראל בְּיָד, וְעֲשֵׂה לְמַעַן שְׁמֶךָ הַגָּדוֹל שֶׁלֹּא יִהְיֶה מְחוּלָּל בֵּין הַגּוֹיִם, כְּמוֹ שֶׁכְּתוּב "לְמַה יֹּאמְרוּ הַגּוֹיִם אֵיזָה אֱלֹהֵי הַהֵם", וְתִמְחַל לְעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל שֶׁלֹּא יִתְפַּסּוּ כָּל עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל בְּעוֹן יְחִידִים. שֶׁכְּתוּב בְּסִפְרָ בַּמִּדְבָּר פְּרַשַׁת קָרַח: א-ל אֱלֹקֵי הַרוּחֹת לְכָל בָּשָׂר, הָאִישׁ אֶחָד יִחְטָא וְעַל כָּל הָעֵדָה תִּקְצַף. הָרִי כָּל עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, שֶׁעַמְדוֹ בְּמַעַמַּד הַר סִינַי, נְשָׁמוֹת קְדוֹשׁוֹת, כְּלָנוּ מְאֻמְיָנִים בָּךְ, וּמְחַכִּים וּמְצַפִּים לִישׁוּעָתְךָ, וּלְגְאוּלְתְּךָ בְּרַחֲמִים.

אָנָּה ה', אֵל יַחֲרֶה עַמְּךָ בְּעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל שֶׁמְסַרוּ אֶת עֲצָמָם לְמִיתָה בְּכָל הַדּוֹרוֹת עַל קְדֻשַׁת שְׁמֶךָ, אָנָּה שְׁפוּף חֲמַתְךָ אֶל הַגּוֹיִם אֲשֶׁר לֹא יִדְעוּךָ וְאֲשֶׁר לֹא עֲבָדוּךָ, וּבְמִשְׁךָ כָּל הַדּוֹרוֹת רָדְפוּ אַחֲרַי עִם יִשְׂרָאֵל לְהַשְׁמִידָם וְלְהַעֲבִירָם עַל דַּעְתָּם בְּכַח. כָּל עַמְּךָ יִשְׂרָאֵל הָאֱמִתִּיִּים אוֹהֲבִים אוֹתְךָ וּמְיַחֲדִים אֶת שְׁמֶךָ הַגָּדוֹל וְהַנּוֹרָא. וְאִיךָ כְּתוּב בְּמִנְחָה שֶׁל יוֹם הַכַּפּוּרִים הַנּוֹרָא אֲשֶׁר בְּפִתְחָ, מִיְכָאֵל מִיָּמִין מְהִלֵּל וְגַבְרִיאֵל מִשְׁמָאל מְמַלֵּל. בְּשָׁמַיִם אֵין כְּאֵל. וּבְאָרֶץ מִי כְּעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל.

אָנָּה ה' הוֹשִׁיעָה נָא לְעַמְּךָ יִשְׂרָאֵל, כִּפֹּר נָא לְעַמְּךָ אֱלֹקֵי יַעֲקֹב, וְרַחֵם נָא עִם סְגוּלָה אֲשֶׁר בְּחַרְתָּ. כְּמוֹ שֶׁכְּתוּב בְּתַהֲלִים אַתָּה תִּקּוּם תְּרַחֵם צִיּוֹן כִּי עַתָּה לְחַנּוּנָה כִּי בָּא מוֹעֵד.

רבוננו של עולם עֲשֵׂה לְמַעַן מְשִׁיחַ צְדָקָה, רבוננו של עולם עֲשֵׂה לְמַעַן שְׁכִינַת עֲזָדָה הַמְּשַׁפֶּלֶת בְּגִלוּת, רבוננו של עולם עֲשֵׂה בְּעִבּוֹר כְּבוֹד שְׁמֶךָ יִתְבָּרַךְ הַגָּדוֹל הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא הַמְּפָרֵשׁ וְהָאֲבִיר וְהָאֲמִיץ וְהַחֲזָק וְהַנְּפֹלָא וְהַנְּסֻתָר וְהַנְּסֻתָר קְדוֹשׁ קְדוֹשׁ קְדוֹשׁ הַשֵּׁם צְבָקוֹת מְלֵא כָּל הָאָרֶץ כְּבוֹדוֹ.

הרב שלום יהודה גראס

אבדק"ק האלמין בית שמש, ארץ הקודש



ת"ת 11/8 י"ב/ב' ז' סיון
37/6
ר"ר שלום יהודה גראס